
Nordisk Club Schweiz 
Association  of  Nordic  Clubs  in  Switzerland 
 
Klubbmeddelande februari 2010  
 
Till våra medlemsklubbar, ambassader, kyrkor och sponsorer 
 
Kära vänner 
 
Till er alla sänder vi i vårvintertid en hälsning och vill notera och påminna om fem saker: 
 

1. Vår adresslista – liksom vår hemsida - uppdateras löpande, och bifogat finner Du den 
aktuella adresslistan. Glöm ej meddela oss så snart det blir några adressändringar 
beträffande Din klubb/organisation. 

2. Notera i Din agenda och klubbens programblad/hemsida redan nu höstens 
Nordisk Weekend, den årliga träffpunkten för alla inom vårt nätverk 

 
Nordisk Weekend 22-24 oktober 2010 i Genève 

                     (Detaljerat program och anmälningsformulär kommer i maj) 
 
3. I ett nätverk är det viktigt att uppgifter om nyttiga länkar finns lätt tillgängliga. På 

vår hemsida finns redan ett antal, men är det fler som Du tycker vi borde lägga in så 
kontakta vår web-master Lars Kristensen (adress, se adresslistan). 

4. På vårt årsmöte i Neuchatel 2009 bestämdes att årsavgiften för 2010 skall vara 
oförändrad: 60 Fr för klubbar och 200 Fr för sponsorer. Vi har sedan ett antal år 
medvetet denna låga avgift, just för att alla skall kunna vara med. Ett nätverks värde är 
ju beroende av att alla är med, och vi är tacksamma att Nordisk Club Schweiz idag är 
komplett (25 medlemsklubbar). Skulle någon klubb/organisation dock fortfarande 
saknas är vi tacksamma för  besked om detta, så att vi kan kontakta denna. 
Vi ber er insätta avgiften 60 Fr. på vårt postkonto 30-38935-8. Våra sponsorer 
kommer att tillsändas en separat faktura. 

5. En av NCS:s huvudmålsättningar är ju att främja och underlätta samarbetet mellan 
klubbarna. Det är därför glädjande att, som i Zürichområdet,  nu se hur detta växer 
fram och utökas. Aktiviteter som i vårt klubbliv drar lite folk, eller kanske till och med 
måste inställas, kan kanske göras intressantare och locka fler genom ett samarbete med 
någon annan närliggande klubb. Dessutom ger kontakter alltid idéer och inspiration till 
nya satsningar. Se därför vid er programplanering över, om det inte vore idé att 
kontakta någon annan klubb för samarbete om en eller flera aktiviteter. Och glöm inte 
våra sponsorer – en klubbträff tillsammans med någon av dem vore kanske en idé 
värd att pröva! 

 
Med vänlig hälsning 
Sven-Erik Gunnervall 
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